
龙岩城发固体废弃物处置有限公司第二生活垃圾发电厂炉渣处置及资源化利
用项目（二次招标）招标公告

     招标编号：E3508010801800998001

龙岩城发工程造价咨询服务有限公司受龙岩城发固体废弃物处置有限公司委托，现对龙岩城发固体废弃物处置有限公司第
二生活垃圾发电厂炉渣处置及资源化利用项目（二次招标）招标编号：E3508010801800998001进行公开招标，欢迎符合要
求的投标人前来参加投标。

一、项目概况：

1、招标项目名称：龙岩城发固体废弃物处置有限公司第二生活垃圾发电厂炉渣处置及资源化利用项目（二次招标）。

2、招标范围及内容：第二生活垃圾发电厂炉渣处置及资源化利用项目，年需处置及资源化利用炉渣量约25000吨（具体
以实际产生计量为准）。本次招标为投标人购买招标人炉渣进行处置和资源利用，在满足国家及行业相关法律法规要求下，由
投标人按评标办法进行报价投标。主要内容为中标人负责对本项目炉渣的装车、运输、炉渣资源化处置及资源化利用、炉渣
间区域卫生保洁等事项，并按合同约定向招标人支付购买炉渣的费用。

3、服务期限：3年（合同签订之日起3年）。

二、参加本项目的投标申请人必须具备的条件及注意事项：

1、须具备国内注册的独立法人资格，须提供合格有效的企业法人营业执照副本复印件。

2、本次招标只接受已拥有炉渣处理厂的投标人或炉渣处理厂的全资子公司或控股公司进行投标。须提供拟用于本项目
的炉渣处理厂厂址及拥有该炉渣处理厂的相关证明材料[项目环评批复、环保验收文件、排污许可证或固定污染源排污登
记、产权证明（自有的提供产权证明，租赁的提供产权证明及租赁合同）和现场主要工艺图片等证明拥有炉渣厂的材
料）]。若为全资子公司或控股公司投标的，还需提供相关股权证明材料（如“国家企业信用信息公示系统
（www.gsxt.gov.cn/）”等网页查询的网页截图或打印页，内容至少体现“营业执照信息、股东及出资信息”等，用于判定投标人
是否为全资子公司或控股公司）。

3、投标人须提供该拟用炉渣处理厂至少1个仍在履约中的垃圾焚烧发电厂（日处理规模不小于400 吨）炉渣处理的业绩
（须提供有效期内的合同复印件、部分销售付款发票复印件等证明材料，合同中若没有体现电厂规模的，还应提供能证明电厂
规模的相关证明材料）。

4、投标人拟用的现有炉渣处理厂日处理余量不低于 200t/d（须提供拟用的炉渣处理厂规模、投标截止之日的上一个月每
日处理量报表，并作出可处理本项目炉渣量的承诺）。

5、投标人被工商行政管理机关列入经营异常名录或严重违法企业名单的，不得参加本项目的投标（先前发生过，开标前
已移除的除外），投标人应提供《国家企业信用信息公示系统（网址：www.gsxt.gov.cn/）》未被工商行政管理机关列入经营
异常名录信息及严重违法失信名单（黑名单）信息的查询网页打印件或截图，评标时将通过《国家企业信用信息公示系统》查
询确认。

6、本项目不允许联合体投标。

以上材料若要求为复印件或者扫描件，则均需加盖投标人公章方为有效。

本项目开标、评标结束后，招标人有权对被推荐为中标候选人提供的投标文件中所有复印件要求其提供原件进行核对，且
为了证明投标文件所附材料真实性，招标人有权要求其进一步提供相应佐证材料。若经核对复印件与原件不符或无法完整提供
相关原件核对或无法在招标人要求时限内进一步提供相应佐证材料或材料弄虚作假的中标候选人将被取消中标候选人资格，并
且招标人有权不予以退还其投标保证金。

三、获取招标资料办法

凡有意参加投标者，请于 2023年09月08日至 2023年09月28日08:30:00通过龙岩市公共资源交易中心
（https://ggzy.longyan.gov.cn/lyztb/）采取无记名方式免费下载电子招标文件等相关资料。本招标项目电子招标文件使用新点
投标文件制作软件(福建版)打开。

四、投标文件的递交

1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间）：2023年09月28日08:30，投标人应在截止时间前通过龙岩市公共资源交



易中心（https://ggzy.longyan.gov.cn/lyztb/）递交电子投标文件；

2、逾期送达的投标文件，龙岩市公共资源电子交易平台将予以拒收电子投标文件。

3、开标地点：龙岩市公共资源交易中心（地址：福建省龙岩市新罗区龙岩大道388号万宝广场B地块B1楼五层）

五、本项目投标保证金：

1、投标保证金提交的时间：投标文件递交截止时间前

2、投标保证金提交的金额：人民币50000元整

3、投标保证金提交的方式：以投标须知前附表规定为准。

六、评标办法：综合评分法。  

七、公告网站：本次招标公告、澄清、补充文件、结果公示等均在龙岩市公共资源电子交易平台
（https://ggzy.longyan.gov.cn/lyztb/）、福建省公共资源交易电子公共服务平台（ggzyfw.fujian.gov.cn）网站上发布。

八、关于本项目招投标的其他事宜，请与招标人或招标代理机构联系。

招标人：龙岩城发固体废弃物处置有限公司

地址：福建省龙岩市新罗区铁山镇林邦村翁厝路101号

联系人：刘先生   电  话： 15059055128  

 

招标代理机构：龙岩城发工程造价咨询服务有限公司（盖章）

联系地址：龙岩市新罗区华莲路138号金融中心A1A2幢5楼502室

邮编：364000            邮箱：2836464566@qq.com     

联系人：冯兰英    电话：13860269295

                       

2023年09月08日


